

โครงการ ก่อสร้างรางส่งน้ำ คลล. เข่าพื้นที่การเกษตร

ประเภทงาน ขุดประทານ

ปริมาณ ช่วงที่ 1 ขอบนอกกว้าง 0.60 เมตร ลึกบ่ารางถึงท้องราง 0.60 เมตร หน้า 0.10 เมตร ช่วงที่ 2 ขอบนอกกว้าง 0.60 เมตร ลึกบ่ารางถึงท้องราง 0.60 เมตร หน้า 0.10 เมตร

ยาว 485.00 เมตรพร้อมทางท่อระบายน้ำ คลล. Ø 0.40 ม. นอก.ชั้น 3 จำนวน 3 จุดละ 5 ท่อน ความยาวรวม 500.00 ม.ตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กองช่างเทศบาลตำบลห้วยน้ำยักำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านห้วยซอน หมู่ที่ 14 ต.ห้วยหม้าย อ.สอง จ.แพร่

ราคาน้ำมันดีเซล ลิตรละ

28.00-28.99 บาท/ลิตร

กำหนดราคากลางวันที่

21 มกราคม 2563

ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดแพร่ เด็ดอน

วันที่ 2562

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่าแรงงานต่อหน่วย (บาท)	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคาต่าง(หน่วย:บาท)		หมายเหตุ
								ราคาต่างต่อหน่วย	ราคาต่าง	
1	คอนกรีต 1:2:4 (ค.2)	123.57	ลบ.ม.	1,503.36	436.00	239,654.32	1.2782	2,478.89	306,326.16	
2	ทรายรองพื้น	20.55	ลบ.ม.	392.52	99.00	10,100.74	1.2782	628.26	12,910.76	
3	งานเหล็กเสริม									
3.1	เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม. SR24	0.016	ตัน	22,000.00	4,100.00	423.36	1.2782	33,361.02	541.14	
3.2	เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม. SR24	8.030	ตัน	21,000.00	4,100.00	201,562.38	1.2782	32,082.82	257,637.04	
4	ลวดผูกเหล็ก	241.40	กก.	37.38	-	9,023.45	1.2782	47.78	11,533.78	
5	ไม้แบบขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 ม.	139.74	ลบ.พ.	382.24	133.00	71,999.64	1.2782	658.58	92,029.94	
6	ไม้ค้ำ + ค้ำยัน	41.92	ลบ.พ.	299.07	-	12,537.61	1.2782	382.27	16,025.58	
7	ตะปู	205.50	กก.	37.39	-	7,683.65	1.2782	47.79	9,821.24	
8	งานดินลูต	41.10	ลบ.ม.	-	99.00	4,068.90	1.2782	126.54	5,200.87	
9	งานดินถม (ดินลูกรัง)	134.26	ลบ.ม.	70.00	99.00	22,689.94	1.2782	216.02	29,002.28	
10	งานวางท่อ พีวีซี Ø 6 นิ้ว ชั้น 8.5	3.00	ท่อน	1,224.30	-	3,672.90	1.2782	1,564.90	4,694.70	
11	งานวางท่อระบายน้ำ คลล. มอก. ชั้น 3	15.00	ท่อน	723.23	-	10,848.41	1.2782	924.43	13,866.43	Ø 0.40 ม.
12	งานป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00	
	รวมยอดคยกไป					597,265.30			762,589.90	

โครงการ ก่อสร้างรางส่งน้ำ คลล. เข่าพื้นที่การเกษตร

ประเภทงาน ชลประทาน

ปริมาณ ช่วงที่ 1 ขอบนอกกว้าง 0.60 เมตร ลึกป่ารางถึงท้องราง 0.60 เมตร หน้า 0.10 เมตร ยาว 200.00 เมตร ช่วงที่ 2 ขอบนอกกว้าง 0.60 เมตร ลึกป่ารางถึงท้องราง 0.60 เมตร หน้า 0.10 เมตร ยาว 485.00 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลล. Ø 0.40 ม. มอก. ชั้น 3 จำนวน 3 จุด ละ 5 ท่อน ความยาวรวม 500.00 ม. ตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ก่อสร้างเทศบาลตำบลห้วยหม้ายกำแพง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยซอน หมู่ที่ 14 ต.ห้วยหม้าย อ.สอง จ.แพร่ ราคาประเมินต่อเมตร 28,000-28,99 บาท/เมตร

กำหนดราคากลางวันที่ 21 มกราคม 2563 ในราคาวัสดุก่อสร้างของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดแพร่ เดือน ธันวาคม 2562

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุต้นทุน	ค่าแรงงานต่อหน่วย (บาท)	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor	ราคาากลาง(ในหน่วย:บาท)		หมายเหตุ
								ราคาากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
						597,265.30			762,589.90	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น						597,265.30			762,589.90	
ขออนุมัติกำหนดราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น									762,500.00	

(เสร็จสิ้นทุกข้อสงสัยของพื้นที่รับผิดชอบแล้ว)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวชนิตา ชงสิมงาม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลห้วยหม้าย

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ว่าที่ ร.ต.ฤทธิเดช ศรีชุม)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลห้วยหม้าย

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจริญ ชูมี)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

หมายเหตุ - ณ วันที่กำหนดราคากลาง สำนักงานพาณิชย์จังหวัดแพร่ยังไม่ได้ประกาศใช้ราคาวัสดุก่อสร้าง เดือน มกราคม 2563

ตารางเปรียบเทียบราคาวัสดุก่อสร้าง (%)

โครงการ ก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล. เข้าพื้นที่การเกษตร กำหนดราคาอ้างอิงที่ 21 มกราคม 2563

ปริมาณ ช่วงที่ 1 ขอบนอกกว้าง 0.60 เมตร ลึกปากรางถึงท้องราง 0.60 เมตร ยาว 200.00 เมตร ช่วงที่ 2 ขอบนอกกว้าง 0.60 เมตร ลึกปากรางถึงท้องราง 0.60 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 485.00 เมตร พังระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม. มอก. ชั้น 3 จำนวน 3 จุดๆละ 5 ท่อน ความยาวรวม 500.00 ม.ตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ก่อสร้างเขตตำบลท่าซุงห้วยน้ำก้าหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยขอม หมู่ที่ 14 ต.ห้วยน้ำขอม อ.สอง จ.แพร่ ราคากลางมีมติเห็นชอบ 28,000-28,99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุต้นทุนต่อหน่วย	ราคาจริงต่อ 1 รายการ	เปอร์เซ็นต์	หมายเหตุ
1	คอนกรีต 1:2:4 (ค.2)	123.57	ลบ.ม.	1,503.36	185,776.06	39.32	ใช้ราคาท้องที่ตั้งราคา
2	ทรายของพื้น	20.55	392.52	8,066.29	1.71		
3	งานเหล็กเสริม						
3.1	เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม. SR24	0.016	ตัน	22,000.00	356.86	0.08	
3.2	เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม. SR24	8.030	ตัน	21,000.00	168,637.85	35.70	ใช้ราคาท้องที่ตั้งราคา
4	ลวดผูกเหล็ก	241.40	กก.	37.38	9,023.45	1.91	
5	ไม้แบบขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 ม.	139.74	ลบ.ฟ.	382.24	53,414.22	11.31	
6	ไม้ค้ำ + ค้ำยัน	41.92	ลบ.ฟ.	299.07	12,537.61	2.65	
7	ตะปู	205.50	กก.	37.39	7,683.65	1.63	
8	งานดินถม (ดินลูกรัง)	134.26	ลบ.ม.	70.00	9,398.20	1.99	
9	งานวางท่อ พีวีซี Ø 6 นิ้ว ชั้น 8.5	3.00	ท่อน	1,224.30	3,672.90	0.78	
10	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น 3	15.00	ท่อน	723.23	10,848.41	2.30	Ø 0.40 ม.
11	งานป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	0.64	
				รวมราคาวัสดุตั้งโครงการ	472,415.49	100 %	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นางสาวชนิตา ธงสืบงาม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลห้วยน้ำขอม

ลงชื่อ.....กรรมการ (ว่าที่ ร.ต.ฤทธิเดช ศรีชุม)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลห้วยน้ำขอม

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายวิวัฒน์ ชูมี)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง